UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÙNG SƠN

Số: 52 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Hùng Sơn, ngày 07 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai kết quả bình xét TDP văn hóa

trên địa bàn thị trấn Hùng Sơn năm 2024

Căn cứ Nghị định 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy định

về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”.

Căn cứ Hướng dẫn 07/HD-BCĐ ngày 28/10/2024 của BCĐ phong trào

TDĐKXDĐSVH huyện Đại Từ năm 2024 về việc Bình xét danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Xóm, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, thị trấn tiêu biểu”, “xây dựng cơ quan,

đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hoá” năm 2024.

Căn cứ kết quả báo cáo thành tích, biểu điểm chấm danh hiệu TDP văn hóa

của các TDP gửi về BCĐ thị trấn.

UBND thị trấn Hùng Sơn thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét

danh hiệu TDP văn hóa năm 2024 trên địa bàn xã như sau:

TT Tổ dân phố Điểm TDP

chấm

Điểm thị trấn

chấm

Ghi chú

1 An Long 90 90 Đạt

2 Hàm Rồng 96 96 Đạt

3 Hợp Thành 88 88 Đạt

4 Cầu Thành 1 89 89 Đạt

5 Cầu Thành 2 85 85 Đạt

6 Đồng Cả 94 94 Đạt

7 Xuân Đài 93 93 Đạt

8 Chợ 1 93 93 Đạt

9 Chợ 2 93 93 Đạt

10 Tân Sơn 95 95 Đạt

11 Đình 94 94 Đạt

12 Trung Hòa 98 98 Đạt

13 Đồng Trũng 94 94 Đạt

14 Vân Long 96 96 Đạt

15 Sơn Hà 98 98 Đạt

16 Cầu Thông 98 98 Đạt

17 Bàn Cờ 96 94 Đạt

18 Gò Vầu 95 95 Đạt

19 Sơn tập 97 97 Đạt

20 Phú Thịnh 94 94 Đạt

Thời gian niêm yết thông báo: 10 ngày (từ ngày 07/11/2024 đến 16/11/2024)

Trên đây là thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét danh hiệu xóm

văn hóa năm 2024 trên địa bàn thị trấn Hùng Sơn.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử, đài TT thị trấn (T/hiện);

- Lưu VP, VH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đới Duy Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:54:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Quang Hải<haing.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!